Ut per mortem destrueretur enim, qui habebat mortis imperium, id est, diabolus: et liberaret eos qui timore mortis per totam vitam obnoxii erant servituti. Hebr. ii, 14.

Delens, quod adversus nos erat Chirographum decreti, quod erat contrarium nobis: et ipsum tulit de medio, affigens illud cruci: et expolians principatus, et potestates: traduxit confidenter, palam triumphans illos in semetipso. Coloss. ii, 14.

Quia et Christus semel pro peccatis nostris mortuus est, justus pro injustis, ut nos triser Deo, mortificatus quidem carne, vivificatus autem spiritu. In quo et his, qui in carcere erant, spiritibus veniens predicavit: qui increduli fuerant aliquando, quando expectabant Dei patientiam in diebus Noe, cum fabricaretur arca, etc. 1. Pet. iii, 18.

Et a Jesu Christo, qui est testis fidelis, primogenitus mortuorum. Apoc. i, 5.

Ego sum primus et novissimus; et vivus, et fui mortuus: et ecce sum vivens in secula seculorum, et habeo claves mortis, et inferni. Ibid. i, 17.

TITULUS XVI.

LINGUA ET LOQUELA: A lingua mala cavendum. Vide DETRACTIO. — Diis non detrahes, et principii populi tui, non maledices. Exod. xxii, 28.

Non eris criminator, nec susurro in populo. Lev. xix, 16.

A flagello lingue absconderis, et non timebis calamitatem quam venerit. Job, v, 21.

(1) Vino al mundo Jesucristo. (2)

lo llevaron los ángeles al seno de Abraham. Luc. cap. xvi, v. 22. Ju. cap. xiv, v. 3.

Para destruir por su muerte (1) al que tenía el imperio de la muerte; es á saber, al diablo: y para librar á aquellos, que por el temor de la muerte estaban en servidumbre toda la vida. Pab. Ep. Heb. cap. ii, v. 14.

Cancelando la cédula del decreto que habia contra nosotros, que nos era contrario; y la quitó de enmedio enclavándola en la cruz. Y despojando los principados y potestades, los sacó confiadamente en público, triunfando de ellos en sí mismo. Pab. Ep. Col. cap. ii, v. 14 y 15.

Porque tambien Cristo una vez murió por nuestros pecados: el justo por los injustos, para ofrecernos á Dios, siendo á la verdad muerto en la carne; mas vivificado por el espíritu. En el que tambien fué á predicar á aquellos espíritus, que estaban en cárcel; los que en otro tiempo habian sido incrédulos, cuando en los dias de Noé contaban sobre la paciencia de Dios, mientras que se fabricaba el arca, etc. Ped. Ep. i, cap. iii, v. 18, 19 y 20.

Y de Jesucristo, que es el testigo fiel, el primogénito de los muertos (2). Apoc. cap. i, v. 5.

Yo soy el primero, y el postrero; y el que vivo, y el que ha sido muerto; y hé aquí que vivo en los siglos de los siglos, y tengo las llaves de la muerte y del infierno. Apoc. cap. i, v. 17 y 18.